
EXTRATO DE CONTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 

PROCESSO N°: 23/2021- CMAA                                   
DISPENSA DE LICITAÇÃO 013/2021 - CMAA 
OBJETO: Prestação de Serviços de Engenharia Civil. 
VALOR GLOBAL: R$ 2.500,00 (dois mil e quinhentos Reais). 
PRAZO DE VIGÊNCIA CONTRATUAL: 60 (Sessenta dias). 
ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.36.00 
PROGRAMA DE TRABALHO: 01.031.0001.2001.00 
CONTRATANTE: Câmara Municipal de Alto Alegre-RR 
CONTRATADA: Richard Câmara de Lima – CPF: 84.756.512452 – 34 
DATA DA ASSINATURA: 05 de outubro de 2021. 

EXTRATO DE CONTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 

PROCESSO N°: 24/2021 - CMAA 
DISPENSA DE LICITAÇÃO 014/2021 - CMAA 
OBJETO: Construção de Muro/gradeado da Câmara Municipal de Alto Alegre/RR. 
VALOR GLOBAL: R$ 59.571,36 (cinquenta e nove mil quinhentos e setenta e um real e trinta e seis centavos). 
PRAZO DE VIGÊNCIA CONTRATUAL: 60 (Sessenta dias). 
ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.39.00 
PROGRAMA DE TRABALHO: 01.031.0001.2001.00 
CONTRATANTE: Câmara Municipal de Alto Alegre-RR 
CONTRATADA: Construtora São Francisco LTDA - EPP – CNPJ: 84.033.315/0001- 25 
DATA DA ASSINATURA: 16 de novembro de 2021. 
 


